
Zuzana Schubertová (Kolečko) ID 21776 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 14:57

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím Vás, milí rodiče a příznivci designu. Předem děkuji za Váš zájem :-))

 Pokud byste rád(a) objednal(a) nějaké zboží, zašlu jej na dobírku ihned, jakmile přijdou peníze na účet. Rezervuji většinou 1-2
dny, ale vždycky je dohoda možná i na delší dobu, pokud to bude Vaše přání.
 Designové osvětlení vozím ze zahraničí, designové polštáře jsou vyráběny zde v Čechách. Prosím věnujte tedy vždy
pozornost poznámce, která znázorňuje, zda je zboží na skladě a k odběru ihned či na objednání. Dodací lhůta při objenání
světýlek ze zahraničí bývá okolo 10-14 dnů.
 Číslo mého účtu je: GE Money bank 203300820/0600. Variabilní symbol většinou neposílám, pouze Vás poprosím, zda je
možné do "zprávy pro příjemce" uvést název zboží a Vaše jméno. Lépe se pak zorientuji v tom, která zákaznice již zaslala
penízky. U většiny věcí také účtuji poštovné, které vždy ale dopředu uvádím v inzerátu spolu s cenou zboží.
 Za Vaše komentáře budu velmi ráda a věřím, že budete se zbožím spokojeni.

 Zuzana

 Zuzana Schubertová
 Františka Košiny 779
 25065 Líbeznice
 IČO: 668 68 394
 DIČ: CZ 66868394
 www.epes-rades.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

